06.07.2023, КГБПОУ ММТ
(дата, место проведения заседания)

37
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

по итогам  проведения аккредитац ии  с п е ц и а л и с то в

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. М. Моргун
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Егорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Самсонкина
(И.О. Фамилия)

М. Е. Буданова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Дроздецкая
(И.О. Фамилия)

Е. А. Лель
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Санникова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Тарасова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 09.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аверкина Татьяна Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Акатова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Андреева Лолита Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Базанова Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бакеева Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Бахметьева Галина Митрофановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бацкалевич Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Боченина Анна Ростиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бривкольн Алина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильченко Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вахнина Дарья Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вощанова Диана Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вычужина Маргарита Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Глазко Анжелика Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорьева Кристина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гуцуляк Ангелина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Данданян Алёна Аликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дивина Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Егорова Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жарнов Андрей Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Загайнова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Золотухина Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Исупова Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кирилушкина Ксения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колодкина Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кудряшова Регина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кутепова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лавриненко Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мамышева Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Монина Елизавета Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Павлова Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пестрякова Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Подкопаева Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полякова Владислава Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Потехина Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Саночкина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Саутин Даниил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Толстихина Алина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тупикова Валерия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Федоренко Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хишкина Лада Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чиркова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Широбокова Ирина Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Явкина Дарья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яковлева Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель я- Т. М. Моргун
S -Ъ  (подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Lau^ ^ Е. А. Самсонкина
/ О  (подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь и._____________ С. В. Егорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3